第６号様式(第９条関係)

使用料金減免申請書

年　　月　　日

　　高座清掃施設組合組合長　殿
申請者　住　所

団体名

	　 代表者氏名　　　　　　　           　㊞

	電話番号      　　(　　　)

	　高座清掃施設組合環境プラザ条例施行規則第９条第３項の規定に基づき、貸出室使用料金の【減額　免除】について、下記のとおり申請します。

	記

1　貸出室使用承認番号及び承認期日
2　使用期日
3　使用料金　\
4　申請理由